

Siła szkolenie Squat Rack Smith Machine

Opis produktu

Maszyna Smith z w pełni regulowanymi kablami
Kable wyposażone są w 2 * 175 LB stopy i można dostosować do wszystkich poziomów
Ławka, przysiady, pull-upy, Łaty, rozszerzenia kabli, Dips i więcej





informacje o firmie

Jesteśmy profesjonalnym przedsiębiorstwem sprzętu do ćwiczeń do rozwoju, produkcji i sprzedaży. Mamy więcej niż **10 lat doświadczenia w eksporcie i 6 latach w produkcji maszyn fitness.**

Po zaawansowanych urządzeniach produkcyjnych i ścisłym systemie kontroli jakości dostarczamy klientom ładne produkty.

"Tworzenie wartości dla wszystkich klientów z innowacjami i jakością" Jest naszą niezmienną obietnicą. Z poważaniem **Zaproś, odwiedzasz naszą fabrykę** i baw się twarzą w twarz, mówiąc o naszej branży. Możemy również zaoferować **Inspekcja wideo.**

Dla wygodniejszej komunikacji, dodaj mój **Whatsapp 86-18806354298.** Nazwa **Danny.** lub wyślij nam zapytanie w dolnej formie. **Uzyskaj odpowiedź w ciągu 2 godzin.** Nasz zespół online 24h dla Ciebie!

Samica Smith Machine Squat.

EXHIBITION



Nasze Usługi

Ciężary maszyn Smith.



We are the original factory,we can accept OEM and ODM orders



We have big stock products in our warehouse,so every order can be delivered within 7-10 days



We have professional sales team,offer 24 hours online service for you



We have strict quality control and check department,guarantee every products you received in good condition



We have exquisite technology and strict quality control along with first-class after sale service

Opakowanie i wysyłka

Trener funkcjonalny Smith Machine



FAQ.

P: Czy masz MOQ dla produktu lub kwoty?

Odp.: Lepiej jest osiągnąć 3000 dolarów, abyśmy mogli wysłać do ciebie drogą morską.

P: A co z czasem dostawy, jeśli zamówię?

Odp.: Czas produkcji zależy od szczegółów zamówienia, na ogół jeden towarowy pojemnik może być gotowy w ciągu 20 dni.

P: Jaki jest twój termin płatności?

Odp.: Ogólnie 30% depozytu i 70% bilans. t / t, l / c, zapewnienie handlu alibaba wszystko OK.

P: Nie mam spedytora w Chinach, jak mogę zamówić?

Odp.: Mamy dobre relacje z firmą przewoźną, możemy zaoferować większość konkurencyjnej opłaty za wysyłkę i najlepszą obsługę